АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 12 » ноября 2021 года                                                                       № 842

Об утверждении проекта организации дорожного движения

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования ЗАТО Видяево

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного

движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства

транспорта Российской Федерации от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении

Правил подготовки документации по организации дорожного движения»,

Уставом ЗАТО пос. Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый проект организации дорожного движения

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования ЗАТО Видяево.

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и

подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» (без приложения) со

ссылкой о размещении полного текста постановления на официальном сайте

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево, за исключением сведений,

составляющих государственную тайну.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы ЗАТО Видяево Н.В. Никишину.

Глава ЗАТО Видяево                                                                            В.А. Градов